
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

I СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 8/1-2018 

від 17 травня  2018 року                                                                   м. Заставна 

 

 

Про реорганізацію Вербовецької сільської ради, 

як юридичної особи, шляхом приєднання  

до Заставнівської міської ради 

 

 

Керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 8 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

відповідно до Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань», на підставі рішень Заставнівської міської ради від 17 травня 2018 

року № 1/1-2018 «Про початок повноважень депутатів Заставнівської міської 

ради» та № 2/1-2018 «Про початок повноважень Заставнівського міського 

голови»,   міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Розпочати процедуру реорганізації юридичної особи  - Вербовецької 

сільської ради  (ЄДРПОУ 21419861), розташованої за адресою: 59441 с. Вербівці  

Заставнівського району Чернівецької області шляхом приєднання до 

Заставнівської міської ради (ЄДРПОУ 04062140), розташованої за адресою: 

59400 місто Заставна вул. Гагаріна, 9, Чернівецької області.    

2. Заставнівська міська рада є правонаступником прав та обов’язків 

Вербовецької сільської ради з дня набуття повноважень Заставнівською міською 

радою, обраною Заставнівською міською об’єднаною територіальною громадою. 

3.  Утворити комісію з реорганізації Вербовецької сільської ради у складі: 

 

Голова комісії -  Радиш В.Й., Заставнівський міський голова.  

Заступник голови комісії – Бондарчук Г.Ю., виконуючий обов’язки 

старости   Вербовецької сільської ради. 

 

 



Члени комісії: 

- Леванін Р.В. – секретар Заставнівської міської ради. 

- Михайлюк О.Т. – головний бухгалтер Заставнівської міської ради. 

- Шеленко В.І. – головний бухгалтер Вербовецької сільської ради.  

- Павчак М.М. – депутат Заставнівської міської ради. 

- Москалюк Л.І. – депутат Заставнівської міської ради. 

- Дробчак С.С. – депутат Заставнівської міської ради. 

 

4. Затвердити план заходів з інвентаризації Вербовецької  сільської ради 

(додається). 

5. Комісії з реорганізації Вербовецької сільської ради у строк до 01 жовтня 

2018 року провести процедуру інвентаризації активів та зобов’язань 

Вербовецької сільської ради та підготувати передавальний акт для прийняття на 

баланс Заставнівської міської ради та її виконавчих органів майна та зобов’язань 

Вербовецької сільської ради.  

6. Голові, утвореної за цим рішенням, комісії з реорганізації забезпечити 

своєчасне здійснення заходів, передбачених планом, та про результати 

проведеної роботи інформувати Заставнівську міську раду. 

7. Доручити міському голові Радишу В.Й. або уповноваженій ним особі 

вчинення дій, необхідних для державної реєстрації реорганізації Вербовецької 

сільської ради та внесення змін у відомості про Заставнівську міську раду в ЄДР. 

8. Контроль за виконанням  рішення покласти на Заставнівського міського 

голову. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Додаток до рішення I сесії  

(I пленарне засідання) 

міської ради від 17 травня 2018 року   

№ 8/1-2018 

 

 

Календарний план заходів 

з інвентаризації Вербовецької  сільської ради 

 

 

№ 

з/п 

Порядок здійснення заходів Термін 

виконання 

Виконавець Примітка 

1 Облік та передача Заставнівській міській 

раді документів під час діяльності 

Вербовецької міської ради 

Протягом 

строку 

інвентаризації 

Комісія з 

реорганізації 
 

2 Облік та передача печаток Вербовецької 

сільської ради Заставнівській міській 

раді 

Протягом 

строку 

інвентаризації 

Комісія з 

реорганізації 
 

3 Повна інвентаризація основних засобів, 

нематеріальних активів, пасивів, 

грошових коштів, розрахунків та 

зобов’язань Вербовецької сільської ради 

Протягом 

строку 

інвентаризації 

Комісія з 

реорганізації 
 

4 Складання Передавального акту з 

додатками всього майна, активів та 

пасивів Вербовецької сільської ради 

Заставнівській міській раді 

Протягом 

строку 

інвентаризації. 

Комісія з 

реорганізації 
 

5 Забезпечення контролю процесу 

інвентаризації та фактичної передачі 

згідно акту прийому-передачі майна, 

активів та зобов’язань Вербовецької 

сільської ради правонаступнику -  

Заставнівській міській раді  

Протягом 

строку 

інвентаризації 

Голова Комісії 

з реорганізації 
 

6 Передача складених Комісією з 

реорганізації передавальних актів з 

додатками на затвердження 

Заставнівській міській раді 

Протягом 

строку 

інвентаризації 

Голова Комісії 

з реорганізації 
 

7 Звіт про проведену інвентаризацію До 

01.10.2018р. 

Голова Комісії 

з реорганізації 
 

 

 

                Секретар міської ради                                                          Р. Леванін        

 

 

 

 



 

 

 

 

 


